ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тверь

Об установлении на территории Тверской области

памятных дней святой благоверной

великой княгини Анны Кашинской,

преподобного Нила Столобенского,

священномученика Фаддея (Успенского)

Законодательное Собрание Тверской области постановляет:

1. Установить на территории Тверской области следующие

памятные дни:

25 июня - День памяти святой благоверной великой княгини Анны

Кашинской,

9 июня - День памяти преподобного Нила Столобенского,

26 октября - День памяти священномученика Фаддея (Успенского).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания

Тверской области                                                                             С.А. Голубев